АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.07.2019 г.                                            № 355
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 23.06.2017 г. № 382 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях
на территории Сусуманского городского округа»

[bookmark: _GoBack]		В соответствии с Законом Магаданской области от 15 марта 2005 г. № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», Законом Магаданской области от  30 марта 2016 года №2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений», Законом Магаданской области от 14 июня 2019 г. № 2381-ОЗ «О внесении изменений в Закон Магаданской области «Об административных правонарушениях в Магаданской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 23.06.2017 г. № 382 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сусуманского городского округа» следующие дополнения:
1.1. Приложение № 1 «Перечень должностных лиц администрации Сусуманского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, рассмотрение дел которых Законом Магаданской области от 15 марта 20105 года № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области» отнесено к подведомственности административной комиссии» дополнить строкой №15:

	№ п/п
	Состав административных правонарушений
	Наименование должностных лиц

	15.
	ст. 6.20. Размещение транспортных средств на территориях, занятых зелеными насаждениями, на территориях детских и спортивных площадок
	Управление городского хозяйства и жизнеобеспечения территории администрации Сусуманского городского округа:
-руководитель;
- заместитель руководителя, начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства;
- главный специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства;
- ведущий специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства и благоустройства;
- главный специалист отдела по жилищным вопросам и муниципальному жилищному контролю;
Управление по организационной работе и внутренней политике администрации Сусуманского городского округа:
-главный специалист, руководитель Мяунджинского территориального сектора;
- главный специалист, руководитель Холодненского территориального сектора.

2. Секретарю административной комиссии администрации Сусуманского городского округа подготовить проект распоряжения о внесении изменений в распоряжение администрации Сусуманского городского округа от 28.05.2019 г. № 82-р «О персональном составе должностных лиц администрации Сусуманского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Сусуманского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами администрации Сусуманского городского округа Роменскую Е.В.

Глава Сусуманского городского округа                                                                 А.В. Лобов